

**قیمت آجر تهران** به عنوان یکی از پرکاربردترین مصالح ساختمانی، اهمیت ویژه‌ای در پروژه‌های ساخت و ساز دارد. تهران به عنوان پایتخت و مرکز تجاری ایران، نیاز زیادی به آجرهای با کیفیت و مقاوم دارد. شما می‌توانید با ارتباط با مشاوران تامین 24، سریع‌ترین، باکیفیت‌ترین و مناسب‌ترین آجر تهران و قیمت آجر تهران را با توجه به بودجه و شرایط خود انتخاب کنید.

## لیست قیمت آجر تهران

فهرس قیمت آجر تهران بر اساس عوامل مختلفی مانند نوع محصول، کیفیت ساخت، حمل و نقل، میران سفارش شما متغیر می‌شود.

نوع آجر تهران	رنگ	قیمت هر عدد	مقاومت فشار	درجه پخت
آجر نسوز تهران 26×5.5×2.5	قرمز پرتقالی مشکی سفید قهوه ای کرم	3750	450 تا 600 کیلوگرم بر سانتی‌متر مربع	1100 تا 1400 درجه سانتی‌گراد
آجر پلاک نما تهران 4×20×2.2	زرد قرمز گلبهی	690	350 تا 500 کیلوگرم بر سانتی‌متر مربع	1000 تا 1100 درجه سانتی‌گراد

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

آجر سنتی تهران	زرد قرمز گلبهی	2750	200 تا 350	900 تا
5.5×20×3		متری	کیلوگرم بر	1000 درجه
			سانتی متر	سانتی گراد
			مربع	
آجر دکوراتیو	سفید طوسی مشکی قرمز زرد آبی	350000	150 تا 250	900 تا
تهران	یشمی	متری	کیلوگرم بر	1000 درجه
20.5×5.5×1.5			سانتی متر	سانتی گراد
			مربع	
آجر سوراخ دار	زرد قرمز پوست پیازی	1750	150 تا 250	1000 تا
تهران سه طرف		متری	کیلوگرم بر	1100 درجه
نما			سانتی متر	سانتی گراد
21.5×10×5.5			مربع	

## مرکز فروش آجر در تهران

تامین 24 با سالها تجربه و اعتبار در زمینه فروش انواع [آجر نمای](#) ساختمانی، به عنوان یکی از مراکز معتبر و مطمئن خرید آجر در تهران شناخته می شود. این سامانه با ارائه محصولات با کیفیت از جمله آجر لفتون، آجر سفال و آجر ۱۰ سوراخ، توانسته است نیازهای مختلف پروژه های ساختمانی را به بهترین شکل پوشش دهد. تامین 24 با همکاری مستقیم با کارخانه های معتبر، خرید آجر در تهران را با قیمت مناسب و شرایط سفارش آسان فراهم کرده است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت ها تماس بگیرید





## خرید و فروش آنلاین آجر تهران از کارخانه

در سال‌های اخیر، با گسترش فناوری و روی کار آمدن سامانه‌های خرید و فروش آنلاین، روند تهیه مصالح ساختمانی از جمله آجر به شدت تسهیل شده است. خرید آنلاین آجر از کارخانه یکی از بهترین روش‌های تهیه این محصول با کیفیت و قیمت مناسب است. شما می‌توانید با متخصصین تامین 24 تماس حاصل کنید تا بهترین انتخاب را برای خود داشته باشید. این روش امکان دسترسی مستقیم به تولیدکنندگان و حذف واسطه‌ها را فراهم می‌کند که نتیجه آن، کاهش قابل توجه قیمت آجر تهران برای خریدار است.

## مزایای خرید آنلاین آجر تهران از کارخانه

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید



سامانه خرید و فروش آنلاین از کارخانه دارای مزیت‌هایی مانند دسترسی قیمت آجر تهران به صورت شفاف، حذف واسطه، تحویل سریع و... است. تامین 24 به عنوان نمایندگی معتبر و باکیفیت این فرصت را برای شما عزیزان فراهم کرده تا در سریع‌ترین زمان، بهترین و اقتصادی‌ترین آجر تهران و قیمت آجر تهران را فراهم کند.

### 1. دسترسی به قیمت‌های به‌روز و شفاف

سامانه خرید و فروش آجر به‌صورت آنلاین به شما این امکان را می‌دهد که قیمت‌ها را به‌صورت لحظه‌ای مشاهده و با سایر فروشندگان مقایسه کنید. این ویژگی باعث می‌شود که شما بتوانید بهترین تصمیم را با توجه به بودجه و نیازهای پروژه خود بگیرید. سایت‌های معتبری مانند تامین 24 به شما این امکان را می‌دهند که از آخرین قیمت‌های آجر در بازار مطلع شوید.

### 2. حذف واسطه‌ها و کاهش هزینه‌ها

خرید آنلاین و مستقیم از کارخانه آجر تهران از طریق سامانه‌های آنلاین، به معنای حذف واسطه‌ها و دلالتان است. این موضوع نه تنها هزینه‌های اضافی را کاهش می‌دهد، بلکه موجب می‌شود که قیمت آجر تهران با کیفیت واقعی و قیمت تولیدی به دست مصرف‌کننده برسد. تامین 24 با ایجاد ارتباط مستقیم بین کارخانه‌های تولید آجر و خریداران، نقش مهمی در کاهش هزینه‌های خریداران و قیمت آجر تهران ایفا می‌کند.

### 3. تنوع محصولات

یکی از بزرگترین مزایای خرید آنلاین، دسترسی به انواع مختلف آجر از جمله آجر نسوز، آجر دکوراتیو، آجر سنتی و آجر سوراخ‌دار است. سایت‌های معتبری مانند تامین 24، محصولات مختلف را در یک پلتفرم قرار می‌دهند و شما می‌توانید انواع مختلف آجر را با یکدیگر مقایسه کرده و بهترین گزینه را انتخاب کنید.

### 4. امکان سفارش به‌صورت عمده

سامانه خرید و فروش آنلاین به شما این امکان را می‌دهند که به راحتی و با چند کلیک ساده، سفارش عمده خود را ثبت کنید. این قابلیت برای پروژه‌های بزرگ ساختمانی که نیاز به حجم بالایی از آجر دارند، بسیار مفید است. در سایت تامین 24، شما می‌توانید به صورت عمده و مستقیم از کارخانه آجر تهران خرید کنید و از تخفیفات ویژه بهره‌مند شوید.

## 5. تحویل سریع و آسان

یکی از دغدغه‌های اصلی در خرید مصالح ساختمانی، زمان تحویل آن‌هاست. سامانه خرید و فروش آنلاین مانند تامین 24 امکان پیگیری سفارشات را به صورت لحظه‌ای فراهم می‌کنند. این به معنای تحویل سریع و در زمان مقرر است که باعث می‌شود پروژه‌های ساختمانی بدون تاخیر پیش بروند.

## 6. مشاوره تخصصی

یکی از ویژگی‌های مثبت خرید آنلاین آجر از سایت‌هایی مانند تامین 24، امکان دریافت مشاوره تخصصی از کارشناسان این حوزه است. شما می‌توانید قبل از خرید، با مشاوران سایت تماس گرفته و اطلاعات لازم در مورد انواع آجر، بهترین گزینه‌ها برای پروژه شما و همچنین نکات مهم در انتخاب آجر مناسب را دریافت کنید.

## کاربرد انواع آجر تهران

انواع آجر تهران با توجه به نیازهای مختلف پروژه‌های ساختمانی و معماری، کاربردهای متنوعی دارند. دیوارچینی و تیغه‌بندی، [سقف‌های تیرچه بلوک](#)، و آجر نسوز به دلیل مقاومت حرارتی در نمای داخلی و خارجی ساختمان‌ها استفاده می‌شوند. همچنین، آجر فشاری برای دیوارهای باربر و زیرسازی‌ها و آجر نما به دلیل زیبایی و مقاومت در برابر شرایط جوی، در نمای ساختمان‌ها کاربرد گسترده‌ای دارند. هر کدام از این آجرها با ویژگی‌های خاص خود، نیازهای مختلف سازه‌ای را پوشش می‌دهند.

## آجر نسوز تهران

به دلیل مقاومت بالا در برابر حرارت و تغییرات جوی، کاربردهای گسترده‌ای در پروژه‌های ساختمانی دارد. از این نوع آجر برای نمای داخلی و خارجی ساختمان‌ها به منظور ایجاد جلوه‌ای زیبا و مقاوم استفاده

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24

می‌شود. همچنین، در شومینه‌ها، کوره‌ها و فضاهایی که نیاز به تحمل دمای بالا دارند، آجر نسوز بسیار کاربردی است. علاوه بر این، برای کف‌سازی در محوطه‌ها و مکان‌هایی که تحت تاثیر فشار و حرارت قرار دارند، انتخاب مناسبی به‌شمار می‌آید. تنوع رنگی آجر نسوز تهران، آن را به گزینه‌ای محبوب برای طراحی‌های معماری زیبا و مقاوم تبدیل کرده است.

## آجر پلاک نما تهران

یکی از پرطرفدارترین مصالح ساختمانی برای ایجاد نمایی زیبا و مقاوم است. این نوع آجر به دلیل ضخامت کم و طرح‌های متنوع، در طراحی نمای خارجی و گاهی داخلی ساختمان‌ها به‌کار می‌رود. آجر پلاک به دلیل مقاومت بالا در برابر رطوبت، تغییرات دما و اشعه UV گزینه‌ای مناسب برای شرایط آب‌وهوایی متغیر تهران محسوب می‌شود. علاوه بر این، نصب آسان و نگهداری کم‌هزینه، آن را به یکی از بهترین انتخاب‌ها برای معماران و طراحان تبدیل کرده است. استفاده از آجر پلاک نما در تهران، علاوه بر افزایش زیبایی بنا، به بهبود مقاومت سازه نیز کمک می‌کند.

## آجر سنتی تهران

آجر سنتی تهران که به نام آجر قزاقی نیز شناخته می‌شود، یکی از قدیمی‌ترین مصالح ساختمانی است که برای ساخت بناهای سنتی و تاریخی استفاده می‌شود. این آجر به دلیل ظاهر طبیعی و دست‌ساز خود، همچنان در پروژه‌های مرمت بناهای قدیمی، بازسازی نماهای سنتی و ساخت فضاهایی با طراحی سنتی و کلاسیک بسیار محبوب است. آجر سنتی تهران معمولاً در رنگ‌های طبیعی مانند قرمز، زرد، نخودی و قهوه‌ای عرضه می‌شود و به دلیل مقاومت در برابر شرایط جوی، گزینه‌ای مناسب برای نمای ساختمان‌ها و دیوارهای بیرونی به‌شمار می‌رود.

## آجر دکوراتیو تهران

آجر دکوراتیو تهران به دلیل زیبایی ظاهری و تنوع طرح و رنگ، به‌طور گسترده در [طراحی‌های داخلی](#) و دکوراسیون مدرن به‌کار می‌رود. این نوع آجر برای تزئین دیوارهای داخلی، لابی‌ها، فضاهای تجاری و مسکونی و حتی در دکوراسیون کافه‌ها و رستوران‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد. آجر دکوراتیو به دلیل وزن سبک و نصب آسان، گزینه مناسبی برای ایجاد فضاهای زیبا و هنری است. تنوع رنگی از سفید،

خاکستری، قرمز تا مشکی به طراحان این امکان را می‌دهد تا سبک‌های مختلف دکوراسیون را با استفاده از این آجر اجرا کنند.



## آجر سوراخ‌دار سه طرف نما تهران

یکی از مصالح پرکاربرد در ساخت‌وساز است که به دلیل داشتن سوراخ‌هایی در بدنه، وزن سبکی دارد و اجرای پروژه‌های ساختمانی را سریع‌تر و آسان‌تر می‌کند. این آجر به‌خصوص برای دیوارچینی‌های غیر باربر، تیغه‌بندی و پارتیشن‌بندی استفاده می‌شود. ویژگی سه طرف نما به این معناست که سه وجه از آجر کاملاً صاف و صیقلی است و برای استفاده در نماها، ظاهر زیبا و یکدستی ایجاد می‌کند. همچنین سوراخ‌های موجود در آجر باعث کاهش مصرف ملات و بهبود عایق‌بندی حرارتی و صوتی در ساختمان می‌شود. آجر سوراخ‌دار سه طرف نما به دلیل مقاومت بالا و ظاهر زیبا، انتخابی ایده‌آل برای پروژه‌های ساختمانی در تهران است.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

## عوامل موثر بر قیمت آجر تهران

با توجه به این عوامل، قیمت آجر در تهران می‌تواند بسیار متغیر باشد. برای خرید آجر با قیمت مناسب و کیفیت بالا، سامانه تامین 24 گزینه‌های متنوعی را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد. این سامانه با ارائه انواع آجر با کیفیت‌های مختلف و شرایط خرید عمده، امکان دسترسی به قیمت‌های رقابتی و خدمات مناسب را فراهم می‌کند.

### مواد اولیه و کیفیت آن‌ها

کیفیت مواد اولیه (خاک رس، شیل، نسوز و مواد افزودنی) که برای تولید آجر استفاده می‌شود، نقش مهمی در تعیین قیمت نهایی دارد. خاک رس با کیفیت بالا و استفاده از مواد خاص مانند شیل در تولید آجر، می‌تواند باعث افزایش قیمت شود. همچنین، مواد اولیه معدنی و مقاومت آن‌ها در برابر شرایط آب‌وهوایی، بر هزینه تأثیرگذار است.

### ابعاد و اندازه آجر

آجرهای بزرگ‌تر به دلیل مصرف بیشتر مواد اولیه و زمان بیشتر برای تولید، معمولاً قیمت بالاتری دارند. همچنین آجرهای ظریف‌تر مانند آجرهای نما و پلاک به دلیل جزئیات و دقت بیشتری که در تولیدشان به‌کار می‌رود، قیمت بیشتری دارند.

### رنگ و طرح آجر

آجرهایی که رنگ‌ها و طرح‌های خاص دارند، به دلیل استفاده از رنگدانه‌ها و فرآیندهای تولید ویژه، معمولاً گران‌تر هستند. برای مثال، آجرهای نسوز در رنگ‌های قرمز، زرد، پرتقالی و مشکی به دلیل مقاومت و رنگ خاص خود قیمت بالاتری دارند. همچنین، آجرهای دکوراتیو که برای طراحی‌های داخلی استفاده می‌شوند، به دلیل تنوع در طرح و رنگ، قیمت بالاتری دارند.

### هزینه‌های حمل‌ونقل

یکی دیگر از عوامل تأثیرگذار بر قیمت آجر در تهران، هزینه‌های حمل‌ونقل است. فاصله کارخانه تولید

آجر تا محل پروژه می‌تواند نقش بسزایی در قیمت تمام‌شده آجر داشته باشد. آجر به دلیل وزن سنگین، **پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24**



هزینه‌های حمل‌ونقل بالایی دارد و این هزینه بر اساس مسافت، نوع وسیله نقلیه و حجم سفارش متفاوت است.

## میزان سفارش و خرید عمده

حجم سفارش نیز تاثیر قابل‌توجهی بر قیمت آجر دارد. خریدهای عمده معمولاً با تخفیف‌های بیشتری همراه هستند، در حالی که سفارش‌های کوچک ممکن است هزینه بالاتری به ازای هر واحد داشته باشند. همچنین، کارخانه‌ها و فروشندگان معمولاً برای پروژه‌های بزرگ تخفیف‌های ویژه‌ای ارائه می‌دهند.

## فرآیند تولید و تکنولوژی

تکنولوژی مورد استفاده در تولید آجر نیز بر قیمت آن تاثیر می‌گذارد. آجرهایی که با استفاده از ماشین‌آلات پیشرفته و کوره‌های مدرن تولید می‌شوند، به دلیل کیفیت بالاتر و کاهش نقص‌ها، ممکن است قیمت بالاتری داشته باشند. همچنین، آجرهای دست‌ساز مانند آجر سنتی قزاقی معمولاً به دلیل فرآیند دستی و زمان‌بر، گران‌تر از آجرهای ماشینی هستند.

## شرایط بازار و تقاضا

شرایط بازار و نوسانات عرضه و تقاضا نقش مهمی در تعیین قیمت آجر تهران دارد. در فصول پربازسازی و سازمانند بهار و تابستان که تقاضا برای مصالح ساختمانی بیشتر است، قیمت آجر تهران معمولاً افزایش می‌یابد. همچنین، تغییرات اقتصادی، هزینه‌های تولید و قیمت سوخت می‌توانند مستقیماً بر قیمت آجر تهران تأثیر بگذارند.

## مقاومت و ویژگی‌های فنی آجر

ویژگی‌های فنی آجر، مانند مقاومت فشاری، جذب آب، و عایق‌بندی حرارتی و صوتی نیز بر قیمت آن تاثیر گذار هستند. آجرهایی که دارای مقاومت بیشتر در برابر فشار و ضربه هستند، معمولاً گران‌تر هستند. به‌عنوان مثال، آجرهای نسوز که مقاومت بالایی در برابر حرارت دارند و در کوره‌ها و شومینه‌ها استفاده می‌شوند، به دلیل ویژگی‌های خاص خود قیمت بالاتری دارند.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

## محل تولید و برند

محل تولید آجر نیز یکی دیگر از عوامل تعیین‌کننده قیمت است. برخی از کارخانه‌های آجر سازی در تهران به دلیل استفاده از مواد اولیه مرغوب‌تر و تکنولوژی‌های پیشرفته‌تر، قیمت بالاتری برای محصولات خود دارند. همچنین، برندهای معتبر که به کیفیت بالاتر و خدمات پس از فروش معروف هستند، معمولاً آجرهای گران‌تری نسبت به برندهای ناشناخته عرضه می‌کنند.

عوامل متعددی بر قیمت آجر در تهران تاثیرگذار هستند. نوع آجر (مثل لفتون، نسوز، سفالی و دکوراتیو)، کیفیت مواد اولیه، و فرآیند تولید از جمله عوامل کلیدی هستند. ابعاد و اندازه آجر، رنگ و طرح آن، و حجم سفارش نیز بر هزینه نهایی تاثیر می‌گذارند. هزینه حمل‌ونقل و شرایط بازار (مانند نوسانات عرضه و تقاضا) از دیگر عوامل مهم محسوب می‌شوند. همچنین، ویژگی‌های فنی آجر از جمله مقاومت فشاری و جذب آب و محل تولید یا برند تولیدکننده نیز نقش بسزایی در تعیین قیمت دارند.